

Årsredovisning

Food & Wineservice i Falun AB

556815-9429

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Karlsson

2024-01-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom catering och konsultation inom restaurangnäringen. Företaget har sitt säte i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	398	254	584	137
Resultat efter finansiella poster	157	62	334	-95
Soliditet %	88	81	85	90

Nettoomsättningen har en ökning med 57 % jämfört med föregående år då beställningsläget tydligt förbättrats efter Covidpandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	801	36 638
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		36 638	-36 638
- Årets resultat			133 566
- Belopp vid årets utgång	50 000	37 439	133 566

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	37 439
Årets resultat	133 566
Summa	171 005

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	170 000
Balanseras i ny räkning	1 005
Summa	171 005

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	398 207	254 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	398 207	254 170
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-48 999	-31 807
Övriga externa kostnader	-118 115	-102 100
Personalkostnader	2 -57 303	-41 124
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 480	-16 480
Summa rörelsekostnader	-240 897	-191 511
Rörelseresultat	157 310	62 659
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	65	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	1	-287
Summa finansiella poster	66	-287
Resultat efter finansiella poster	157 376	62 372
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	12 413	-15 900
Summa bokslutsdispositioner	12 413	-15 900
Resultat före skatt	169 789	46 472
Skatter		
Skatt på årets resultat	-36 223	-9 834
Årets resultat	133 566	36 638

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 227	35 707
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		19 227	35 707
Summa anläggningstillgångar		19 227	35 707
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 382	30 991
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 074	3 682
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		6 456	34 673
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		350 785	185 047
<i>Summa kassa och bank</i>		350 785	185 047
Summa omsättningstillgångar		357 241	219 720
SUMMA TILLGÅNGAR		376 468	255 427

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	37 439	801
Årets resultat	133 566	36 638
<i>Summa fritt eget kapital</i>	171 005	37 439
Summa eget kapital	221 005	87 439
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	138 900	151 313
Summa obeskattade reserver	138 900	151 313
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	576
Skatteskulder	13 563	8 712
Övriga skulder	1	4 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 999	3 000
Summa kortfristiga skulder	16 563	16 675
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	376 468	255 427

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

0

0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

117 599

117 599

Utgående anskaffningsvärden

117 599

117 599

Ingående avskrivningar

-81 892

-65 412

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-16 480

-16 480

Utgående avskrivningar

-98 372

-81 892

Redovisat värde

19 227

35 707

UNDERSKRIFTER

Falun

Lars Karlsson

Lars Karlsson

2023-11-24